
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
3-

10
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

01
54

47
1

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 
 
 

EDICTE 

 
El Ple de l'Ajuntament en sessió ordinària celebrada el dia 25 de setembre de 2025, va 
aprovar inicialment l'expedient número 10/2025 de modificació del pressupost per 
suplement de crèdit.  
 
La qual cosa es fa pública, segons senyala l’art. 169.1 del Reial Decret Legislatiu 
2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el text refós de la Llei Reguladora de les 
Hisendes Locals. La documentació romandrà a la disposició de les persones 
interessades, durant quinze dies hàbils, comptats des del següent a la publicació 
d’aquest edicte en el BOPB. En el supòsit que no es presentin reclamacions, l'acord 
inicial esdevindrà definitiu, sense necessitat d'un acord posterior. 
 
 
L’Alcalde 
 
Marc Giribet Gavara  
 
Sant Andreu de la Barca, 30 de setembre de 2025 
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